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STATISTISCHE 
BERICHTE 

Artikel-Nr. 3372 81002 Agrarwirtschaft 26/81 

'C 11 3 - m 6/81 (Erscheint nur für Mai bis Oktober) 14.7.81 

Vorschau auf die Obsternte 1981 
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Lt .111 1 

r r.,uch. t r 1! '.' 

533ki rS ChCn 

Saue rkirschcn 

Pflaucen, Z.ctnch„rn 

Mirabellen, Reneklodon 

Aprikosen 

42,7 524 469 1 4,7 

18,9 94 382 10,4 

27,2 1 216 701 11,5 

26,1 102 096 11,1  

Ih0 69' 32 375 

52 007 26 851 

5'4 555 46 055 

41 34 1 1 654  

- 65,5 

- 44,9 

- 57,7 

- 57,4 

7,5 2 803 1.' i 1 - 59,2 

Pfirsiche  13,2  111 666 8  , 1  :11 - 56,0 

3,4 153 472 Johannisbeeren (Strauchar) rot und veia  2,8 12-  '1, . - 17,1 

'.chwaro. 2,3 158 790 1,- - - 27,0 

2,4 31 769 2,0  2F :1" - 17,5 Stachelbeeren (Strauchrrl 

Hicbeeren (qm) 1,9 56 711 1,8 51 98d - 8,3 

') Unter dieser Kannummer werden Ergebnisse dieser Statistik von allen Statlsbschen Landesämtern .eroHentfr✓1t. 

HERAUSGEGEBEN VOM STATISTISCHEN LANDESAMT BADEN-WÜRTTEMBERG 
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